El present projecte, contempa actuacions d’instal.lacions d’electricitat: Quadre general, lluminaries, 

conmutadors i endolls i un punt d’aigua potable (veure documentació gràfica annexa). 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL: 

El pressupost d'execució material de l'obra, ascendeix a CENT DOS MIL VUIT-CENTS SETANTA EUROS 

I DEU CÈNTIMS (102.870,10€). 

QUADRE DE SUPERFÍCIES: 

La superficie construïda de l’àmbit d’actuació, es de: 

 Superfície construida planta baixa: 200 m2. 

 Superfície útil planta baixa: 187 m2. 

La superficie del solar, es de 5.256 m2. 

ANNEX REGLAMENT ELECTROTECNIC DE BAIXA TENSIÓ.